5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.

1

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21

22

23
24
25
26

27
28

29

30
31

Numero

2436

2552
2449
2416
2804

2473

2320

2528
2722
2348
2398
2342
2121
2291

2540
2410
2776
2822

2408
2543
2232

2385

2106
2214
2910
2322

2272
2424

2794

2456
2585

Nome

ANA PAULA DOS SANTOS COSTA

MA FESTINO
DARIANA DE SOUTO PALAMARCZUK
CAMILA FERNANDA GOZETTO

KELLY CRISTINA PIDLEPA DOS
SANTOS

RITA DE CASSIA ALMEIDA PRATA
CAPELARI

ROSELI AP SILVA BONANI

MARIA LUIZA PALLANDI TAMBASCHIA
TALITA FERNANDA LUCAS

NATHALY RUIZ NAVARRO HEPPER
CIBELE MEDEIROS

LETICIA CARVALHO DE SOUZA
KARINA MARA RODA PERISSOTTO

ALESSANDRA APDA DE GODOI DA
SILVA

RAISSA DA MOTA SILVA

KELLY SIMONY PACHECO
LUCIANA RIBEIRO DA SILVA
CARLA CRISTINA HOHNE BARBIERI

GABRIELA MARTINS GORSKI
PATRICIA N LEME
NEIVA ANDREA DA SILVA

LILIAN CRISTINA MARIANO DE SOUZA
HEIN

JANDIRA MIRANDA ALVES

NATHALIA CARDINALI RAGONHA
LUISA AUGUSTO FURLAN

ALINE BARBOZA CARDOSO DE ASSIS

JAMILE SANTANA
POLIANA RAMOS

JAQUELINE CRISTINA VAZ
GUERREIRO

RENATA ANDRADE ALVES DE MELO

ANDREIA CRISTINA F DE OLIVEIRA
DONE

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

28

36
33
42
44

60

43

37
25
33
40
35
31
35

32
46
47
36

32
37
42

42

46
36
36
41

38
37

36

33
46

Fx.Et.

F2529

F3539
F3034
F4044
F4044

F6064

F4044

F3539
F2529
F3034
F4044
F3539
F3034
F3539

F3034
F4549
F4549
F3539

F3034
F3539
F4044

F4044

F4549
F3539
F3539
F4044

F3539
F3539

F3539

F3034
F4549

CIl.Fx.

SX.

F

Equipe Tempo

TS TRAINING 01:31:15
ASSESSORIA

01:37:41

01:41:09

SPADOTTO 01:41:39

PEIXE PRO 01:42:29

01:42:36

ZV ASSESSORIA 01:45:19
ESPORTIVA

01:46:01

01:46:41

ZV ASSESSORIA 01:46:43

VIBE RUNNERS 01:47:31

HVAR 01:47:37

BADY FITNESS 01:48:00

AVULSO 01:48:07

01:48:18

AVULSO 01:48:22

01:48:35

PSICOPATAS DA 01:48:47
MADRUGADA

28 DE AGOSTO ITARARE 01:49:12

01:49:20

VAMOS CORRER 01:49:24

SICOOB COOPLIVRE

ROBSON ROSA 01:49:24
ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO 01:49:28

TEAM CANARIO 01:49:41

PROEESP 01:50:21

ZV ASSESSORIA 01:50:23
ESPORTIVA

LURDES SALGADOS 01:50:36

VIBE RUNNERS 01:50:50

ALAMBARI

S2 ASSESSORIA 01:51:29
ESPORTIVA

01:51:43

01:52:27
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5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.

32

33
34
35

36
37
38
39
40

41
42

43
44

45
46

47

48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61

62

63
64

Numero

2663

2912
2210
2254

2823
2310
2334
2434
2547

2725
2353

2290
2364

2571
2790

2730

2474
2140
2155
2775
2207
2316
2335

2863
2625
2111
2522
2514
2549
2631

2437

2940
2799

Nome

EDILENE MARTINS RODRIGUES
BATISTA

MARCIA TIEMI TAKAHASHI
VANESSA PICARELLI ROCHA
ALEXSANDRA COELHO

CAMILA TERUMI ARIKI

PRISCILA PEREIRA FERNANDES
MAYSA AMANDA FERRARI RISSI
ANA PAULA ROSSETTO

MARIA ROSA ROCHA DOS SANTOS
MODENA

THERE KOCHINSKI

ELAINE CRISTINA APARECIDA
CARVALHO

FERNANDA ALVES DE SOUSA BUENO
MARIANA MENDES RIBEIRO

LETICIA FERREIRA DAINESE
LUCIA ELENA REAMI PINESSO

MARIA CAMILA RODRIGUEZ
GONCALVES

TAMIRES JERONIMO

ANNA RACHEL DE SOUZA QUARESMA
ISABELLA SANCHES ROMANO
BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA
PAULA RAMOS FERRAZ CARNEIRO
DEBORA MILONE

FERNANDA CRISTINA SALVADOR
SOARES

MARA ORSI

FABIANA HOLTZ CORDEIRO
ANA CARLA BRAZ PALHARES
CLELIA MALAVOLTA

RENATA ROVERI CANDIDO
LETICIA BACCAN LIMA

BRANA CAROLINA DOMINGUES
MULLER

JULIANA CRISTINA VIEIRA DA PAIXAO
CESTARO

GISELE SELLA
MILENA GONCALVES BADOLATO

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

49

51
49
43

38
38
34
32
53

49
46

44
39

33
59

29

35
47
36
40
42
44
41

52
45
44
44
38
20
43

30

42

48

Fx.Et.

F4549

F5054
F4549
F4044

F3539
F3539
F3034
F3034
F5054

F4549
F4549

F4044
F3539

F3034
F5559

F2529

F3539
F4549
F3539
F4044
F4044
F4044
F4044

F5054
F4549
F4044
F4044
F3539
F2024
F4044

F3034

F4044
F4549

CI.Fx.

5

11
12

14

15
10
11
12

13

10
14
15

16

16

17
11

SX.

F

Equipe Tempo

01:53:01

PROEESP 01:53:01

IMUA 01:53:04

SO OS FORTES STAHL 01:53:14
SPORTS

AVULSO 01:53:16

TRIBO ATIVA 01:53:28

MSTEAM 01:53:46

ACM 01:54:03

01:54:08

01:54:11

ACMFEFISO 01:55:02

FAST CORREDORES 01:55:07

CONTRA TEMPO 01:55:41
RUNNING

01:55:46

S2 ASSESSORIA 01:56:02

ESPORTIVA

01:56:05

01:56:24

SPADOTTO CAMPINAS 01:56:41

MOVEBETTER 01:56:58

01:57:26

ADRIANO BASTOS 01:57:49

ZENAIDE VIEIRA 01:58:05

MSTEAM 01:58:43

FENIX 01:58:46

01:59:17

SOLITA 01:59:18

01:59:18

01:59:40

01:59:44

01:59:45

AVULSO 01:59:58

PEGADA 3 02:00:06

SALTITUBA RUNNERS 02:00:07
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5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.
65
66
67
68
69

70
71

72
73
74
75
76
i
78

79
80
81
82

83
84

85
86

87
88
89
90
91

92
93
94
95

96
97

Numero
2610
2276
2946
2363
2758

2534
2787

2572
2233
2331
2172
2691
2479
2732

2597
2469
2425
2202

2298
2929

2110
2818

2321
2749
2180
2696
2847

2152
2551
2829
2698

2114
2700

Nome

ELENIRA DE JESUS SOUZA

LEA GIANNINI

ADRIANA GONCALVES DE MELLO
PAULA CRISTINA MORENO

PATRICIA APARECIDA HOFFMANN
HOFFMANN

SORAYA POLONIO

ALESSANDRA HELENA MOMESSO
GOMES

ANALU DE FATIMA RIBEIRO
ANDREIA BENATI DAHDAL
LIDIANA CITTADINI ADORNO
CREILA CRISTINA DE ALMEIDA
ALINE APARECIDA LEAO SILVA
MARILENE VIEIRA DA SILVA

ANA CAROLINA BONADIMAN
HERGERT

RENATA SEIXAS

ANDREIA CORDEIRO JAQUES
ADRIANA DA PAZ TAVARES
LUDMILA ADORNO SILVEIRA BUENO

ANA CAROLINA DELA POZZA

ROSEMEIRE ANTONIA LOPES DOS
SANTOS

JULIA DANTAS SCRAMIM
ARIANE LUISA DA MOTTA FERNANDES

GABRIELA FERREIRA NAZARETH
JULIANA TENEDINI MOREIRA
JULIANA CRUZ SANTOS
BEATRIZ NALEVAIKO VENTURINI

ISABELLA DA C FERNANDES PAIVA
DO NASCIMENTO

CAROLINA PAVANI VERHULST
MARINEIS RIBEIRO PEREIRA
DAYANA MARTINS

ALINE CANAVES FERNANDES
NAGAHAMA
BEATRIZ GARCIA

MARY HELEN PALMUTI BRAGA
VETTORI

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

36
50
47
35
45

45
42

40
55
25
34
33
39
46

43
50
42
42

39
39

52
29

34
41
32
37
29

31
55
41
39

28
41

Fx.Et.
F3539
F5054
F4549
F3539
F4549

F4549
F4044

F4044
F5559
F2529
F3034
F3034
F3539
F4549

F4044
F5054
F4044
F4044

F3539
F3539

F5054
F2529

F3034
F4044
F3034
F3539
F2529

F3034
F5559
F4044
F3539

F2529
F4044

CI.Fx.

17
4

12
18
13

14
18

19

10
11
19
15

20

21
22

20
21

12
23
13
22

14

24
23

25

SX.

F

F

Equipe

ATLETISMO SPFC

MSTEAM

ZANQUETTA PERSONAL

PODIUM
STUDIO PERSONOW
ACADEMIA GARCIA

MSTEAMS
ASSESSORIA

ESPORTIVA RODRIGO
DIAS

AVULSO

DIVAS QUE CORREM

DUTRATRAINER

MULHERES QUE
TREINAM MUITO

MOVE BETTER
JOVINOS RUNNERS
GANGI SPORTS

AVULSO

RUNNER SHOP

SKY RUNNING

TEAM GRILL

Tempo
02:00:28
02:00:37
02:00:44
02:00:52

02:00:54

02:01:08
02:01:24

02:01:37
02:01:39
02:01:40
02:01:42
02:02:10
02:02:12
02:02:17

02:02:24
02:02:42
02:02:56

02:03:00

02:03:03

02:03:11

02:03:15
02:03:16

02:03:36
02:03:50
02:04:17
02:04:21
02:04:21

02:04:32
02:04:34
02:04:39

02:04:54

02:04:56
02:05:18

Pagina: 3



5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.
98
99

100
101
102

103

104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116

117
118
119

120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131

Numero
2619
2826
2118
2824
2932

2659

2636
2284
2483
2163
2810
2287

2238
2532
2637
2638
2447
2584
2139

2263
2492
2154

2194
2388
2459
2357
2916
2707
2392

2751
2688
2407
2465
2470

Nome

NADJA SORAIA SANTANA SILVA
CATARINA LOURDES MONTEIRO
FERNANDA FARIA ALVES TELES
CARLA RIBEIRO

WEIDA CAMILA ROSA DA SILVA
MERLO

ISIS SAMIRA CASAVECHIA LOPES DA
SILVA

CLETIANA ROSA TEIXEIRA

KELI CANJAO

PATRICIA SANTOS MOTA SILVA
VANESSA BORGES CARNEIRO TOSIN
SILVIA RORATO BEGOSSO CUTRALE

CAMILA APARECIDA GALLERA
FERREIRA

JULIANA CLAUDINO

DENISE BOVE DANUBIO LOPES
ADRIANA ALVES TELES DE ALMEIDA
CLAUDINEIA APARECIDA FONSECA
CLAUDIA SOGA

NATALI CRISTINA DUMAS PEREIRA

TATIANA FIRMINO DA SILVA
DOMINGUES

VANILDA MACEDO DA ROCHA
DANIELE HAMANN
RENATA RODRIGUES DE CAMPOS

MARIA ELIZETE DA SILVA MATOS
FLAVIA CAMARA
ELISANGELA DE SANTANA ALMEIDA
JESIANE FERREIRA DA SILVA
TANIA ARINALIS

ADRIANA MOLINA DA SILVA

CLAUDINEIDE SOUZA DA SILVA
GOMES

CAROLINA CANELLA
ANDREIA HERRERA
ISABELLA DE LIMA COELHO
NADIA ALVES DA SILVA
ANDREZA DE SOUZA COUTO

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

51
45
32
41
34

40

40
41
38
43
37
38

39
38
49
39
44
34
41

58
32
34

58
37
47
36
22
50
42

40
51
29
46
36

Fx.Et.
F5054
F4549
F3034
F4044
F3034

F4044

F4044
F4044
F3539
F4044
F3539
F3539

F3539
F3539
F4549
F3539
F4044
F3034
F4044

F5559
F3034
F3034

F5559
F3539
F4549
F3539
F2024
F5054
F4044

F4044
F5054
F2529
F4549
F3539

Cl.Fx. Sx.
7 F
16 F
15 F
26 F
16 F
27 F
28 F
29 F
24 F
30 F
25 F
26 F
27 F
28 F
17 F
29 F
31 F
17 F
32 F
4 F
18 F
19 F
5 F
30 F
18 F
31 F
2 F
8 F
33 F
34 F
9 F
7 F
19 F
32 F

Equipe

MS CORRIDAS
AVULSO
PRO RUN TEAM
CAROL MORAES

CORNETAS RUNNING
CORNETAS RUNNING
MOVE BETTER
GMRUNNERS
MOVE BETTER

VLJ ASSESSORIA

LURDES SALGADOS

CORNETAS RUNNING

EQUIPE ADAO DE
CAMPOS

MATOS
DIEGO ALMEIDA

ACMFEFISO
PROEESP

ARENA IMPERIUM

TOP ENERGY RUN

Tempo
02:05:56
02:06:02
02:06:31
02:06:40

02:06:50
02:07:24

02:07:45
02:07:48
02:07:48
02:08:55
02:09:03

02:09:09

02:09:20
02:09:28
02:09:29
02:09:29
02:09:30
02:10:02
02:11:03

02:11:08
02:11:28

02:11:36

02:11:40
02:11:43
02:11:43
02:11:45
02:12:06
02:12:07

02:12:15

02:12:21
02:12:31
02:12:32
02:12:33

02:12:33
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5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.
132
133
134

135

136
137

138

139
140
141
142

143
144
145

146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164

165

Numero
2718
2526
2723

2517

2782
2496

2397

2705
2576
2396
2204

2229
2795
2373

2753
2891

2141
2580
2927
2345
2958
2681
2682
2778
2658
2945

2622
2626
2915
2510
2766
2533
2248

2236

Nome
ELIANA HOFFMANN COLDIBELLI
VANUSA AALVES CARDOSO

ALLYEN DANIELLI DE OLIVEIRA
BARBOSA

BERNARDETE DE LOURDES DA SILVA
POSSANI COSTALONGA

PAULA JAQUELINE SOARES PAIOLA

DANIELLE CRISTINA CAMILO
MAGALHAES

MARIANA DE MORAES GRANDO
MARIA ROSA TURRI

JULIANA PADILHA

ROBERTA AMARAL NOGUEIRA
MAGDA MARIA CAMARGO DE PIETRI

RENATA CRISTINA SILVANO
ELIANE RODRIGUES

CAROLINE RAMOS DA SILVA
RODRIGUES

BRUNA RENATA DORIGUELLO
MARIANA DE FATIMA SILVA

BRUNA AZEVEDO DE ARAUJO
LUCIANA POLES

VANUZA ANUNCIADA DE ARAUJO
RAQUEL ALVES DOS SANTOS
SAMUEL PEDROZO BONCARI
PATRICIA QUEIROZ GONCALVES
ELAINE CRISTINA BRITO DE ALMEIDA
TATIANE GONCALVES PINTO

ELAINE SILVA DE LIMA TELES

ROSILENE APARECIDA ARRUDA
GONCALVES

ANDREIA R DOS SANTOS SILVA

ANA CLEIDE MOTA DE MENEZES ORSI
RITA FARO VERCESI

LIGIA CRISTINA MUNERATO
BARBARA MOREIRA CRISOL

SONIA REGINA CARVALHO ROCHA

FABIANE CRISTINA RASMINI
DALLACQUA

ANA FLAVIA SOUZA

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

52
28
39

53

37
33

29

50
29
52
a7

45
48
35

33
34

33
51
55
37
53
46
44
42
40
41

47
46
47
34
29
47
37

43

Fx.Et.
F5054
F2529
F3539

F5054

F3539
F3034

F2529

F5054
F2529
F5054
F4549

F4549
F4549
F3539

F3034
F3034

F3034
F5054
F5559
F3539
F5054
F4549
F4044
F4044
F4044
F4044

F4549
F4549
F4549
F3034
F2529
F4549
F3539

F4044

Cl.Fx. Sx.
10 F
8 F
33 F
11 F
34 F
20 F
9 F
12 F
10 F
13 F
20 F
21 F
22 F
35 F
21 F
22 F
23 F
14 F
6 F
36 F
15 F
23 F
35 F
36 F
37 F
38 F
24 F
25 F
26 F
24 F
11 F
27 F
37 F
39 F

Equipe

VIBE RUNNERS
ALAMBARI

ELITE

IMUA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FAST CORREDORES
AVULSO
ACMFEFISO

FLY RUNNERS
ITAPETININGA

AVULSO

PERSONOW

NAO
PRYSMIAN GROUP

MORCEGAS DA
MADRUGADA

PROEESP

FAST CORREDORES

AVULSO

Tempo
02:13:05
02:13:21
02:13:25

02:13:26

02:13:34
02:13:43

02:13:44

02:14:03
02:14:27
02:14:30
02:14:43

02:14:47
02:15:09

02:15:43

02:16:01
02:16:01

02:16:03
02:16:32
02:16:41
02:16:50
02:16:55
02:16:59
02:17:02
02:17:13
02:18:18

02:18:21

02:18:23
02:18:23
02:19:04
02:19:07
02:19:09
02:19:18

02:19:26

02:19:29
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5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.
166
167
168
169
170
171
172
173

174

175
176
177
178
179
180

181
182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

194

195
196
197

198
199

Numero
2869
2770
2255
2344
2485
2934
2593
2134

2380

2211
2212
2454
2309
2487
2224

2391
2196

2247
2519
2536
2624
2652
2258
2655
2613
2181
2174
2295

2557

2558
2948
2836

2178
2556

Nome

PATRICIA HERNANDES

GIANNY AIKO SHIDA

PRISCILA BUCK DE OLIVEIRA RUIZ
ANA ELISA SANCHES PROENCA
MIRNA SCHODDER

EDILAINE DA SILVA OLIVEIRA
PATRICIA APARECIDA CORREIA

SANDRA ISABEL RODRIGUES MORAS
REIS

MAYRA SCHINCARIOL CORREA
ANA CRISTINA FIOCCO RONDINO
FABIANA HELENA MONTEIRO
ROSANA ACORCI

ROSIMEIRE LOPES CARDOSO
LUCIANA CARDOSO MAIA

ANA CRISTINA PROCOPIO DE
OLIVEIRA AGUIAR

ALINE MELLO

JAQUELINE ALESSANDRA ROBERTA
DE SOUZA GONCALVES

NATALIE MARSON DANTAS

GISELE REGINA ALVES GOMES
CRISTIANE BERTI MANTOANELLI
LUCIANA YUMI MATSUNAGA
TEREZIANI MACHADO MOURA
CAMILA MENDONCA SILVA ALMEIDAC
SHEILA CRISTINA VELOSO

ELAYNE MILANO

LILIAN THOMANN DE FREITAS
BRUNA GOES JUNQUEIRA

MARIA DAS DORES TEIXEIRA DE
SOUZA IMPERI

ERICA MARIA FERNANDES NOGUEIRA
MIRANDA

CLEONICE FERREIRA GONCALVES
TEREZINHA LEMOS FERNANDES
EVELLIN LUZIA GOMES VIEIRA

MICHELE DAVID DA CRUZ
SONIA DE FATIMA PEDRO DA SILVA

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

a7
43
42
50
47
43
31
45

43

45
46
58
31
46
45

35
31

37
50
50
41
42
40
37
42
44
30
38

43

46
60
46

46
54

Fx.Et.
F4549
F4044
F4044
F5054
F4549
F4044
F3034
F4549

F4044

F4549
F4549
F5559
F3034
F4549
F4549

F3539
F3034

F3539
F5054
F5054
F4044
F4044
F4044
F3539
F4044
F4044
F3034
F3539

F4044

F4549
F6064
F4549

F4549
F5054

CI.Fx.

28
40
4
16
29
42
25
30

43

31
32
7
26
33
34

38
27

39
17
18
44
45
46
40
47
48
28
4

49

35
2
36

37
19

SX.

F

F

Equipe Tempo

AVULSO 02:19:32

02:20:20

BUCK 02:20:55

ACMFEFISO 02:21:21

02:23:17

PEIXE PRO 02:23:30

02:24:22

TITANIUM RUNNERS 02:24:30

VAMOS CORRER ARENA 02:24:41
CECON

IMUA 02:25:13

IMUA 02:25:14

02:25:32

CORNETAS RUNNING 02:26:14

02:26:14

TEAM CANARIO 02:26:45

AVULSO 02:27:10

RDTEAM 02:29:01

CALANGOS 02:29:47

02:30:44

02:31:03

02:31:06

02:31:24

CORNETAS RUNNING 02:31:40

02:31:49

02:32:27

GANGI SPORTS 02:33:59

AVULSO 02:34:34

AVULSO 02:35:20

02:35:21

02:36:31

02:36:34

CANAL CORRIDA EUELE 02:36:47
E NOS

CIA DA CORRIDA 02:37:34

02:39:29
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5 MARATONA DE SOROCABA

Relatério Geral - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.
200
201
202

203
204
205

206
207
208

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

Numero
2379
2542
2954

2568
2548
2472

2767
2506
2253

2457
2261
2319
2285
2664
2835
2323
2486
2502
2265

Nome
SUZILENE SOARES DE LIMA
RENATA DOS SANTOS LIMA

MARIA ANGELA DE SOUZA MAIA DOS
SANTOS

MARCIA APARECIDA SANTOS
MICHELLY TAVARES RIBEIRO LEITE

ROSEMEIRE MARIA PEREIRA
GUTIERRES

MERCIA DA SILVA LIMEIRA
MARCIA VALTER DA SILVA GARCIA

MARIA DE LOURDES RAMOS
FERREIRA

LIDUINA DE ANDRADEDA SILVA
SIMONE CABRAL CARDOSO
ANDRESA SAYURI KINJO

CINTIA GONCALVES ALVIM
CAROLINA HORTENCIO BRIZOLA
ELIETE BARBOSA

MARILU DOS SANTOS FRANCA
LUCINARA FERREIRA SANTOS
STELLA SODRE

FABIANA PACHECO

Relatorio emitido em 06/12/2022 as 07:56:23

31
33
42

39
35
54

42
44
68

58
44
35
48
30
52
61
48
57
37

Fx.Et.
F3034
F3034
F4044

F3539
F3539
F5054

F4044
F4044
F6569

F5559
F4044
F3539
F4549
F3034
F5054
F6064
F4549
F5559
F3539

CI.Fx.

29
30
50

42
43
20

51
52
1

53
44
38
31
21

39

45

SX.

F

F

C.

Equipe

Tempo

START PERFORMANCE 02:39:37

LIVRESS

CORNETAS RUNNING
yAY,

CORNETAS RUNNING

ROBSONROSA20
FAST CORREDORES

CORNETAS RUNNING

02:42:20
02:42:20

02:42:32
02:42:46
02:45:55

02:47:34
02:48:14

02:54:58

02:55:18
02:55:54
02:56:37
02:58:13
03:05:48
03:05:48
03:13:12
03:28:08
03:28:08
03:31:34
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